АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 сентября 2025 года              № 392

	[bookmark: _Hlk209514281][bookmark: _Hlk190681248]Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Включение нестационарного торгового объекта в схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности, на территории Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области»

[bookmark: _Hlk190689086][bookmark: _Hlk209514306]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Приказом Министерства связи и массовых коммуникаций Российской Федерации от 13.04.2012 г. № 107 "Об утверждении Положения о федеральной государственной информационной системе "Единая система идентификации и аутентификации в инфраструктуре, обеспечивающей информационно-технологическое взаимодействие информационных систем, используемых для предоставления государственных и муниципальных услуг в электронной форме", Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь решением Совета депутатов Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области №199 от 20.12.2023г. «Об утверждении перечня муниципальных услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» Уставом Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области», администрация Мельниковского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Включение нестационарного торгового объекта в схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности, на территории Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области» (Приложение 1).
2. Признать утратившим силу административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Включение нестационарного торгового объекта в схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности, на территории Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области» утвержденный постановлением администрации Мельниковского сельского поселения № 36 от 04.02.2025 года.
[bookmark: _Hlk190681684]3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Мельниковского сельского поселения в сети Интернет и опубликовать в средствах массовой информации в сетевом издании «Ленинградское информационное агентство» (ЛЕНОБЛИНФОРМ).
  	4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
            5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Мельниковского сельского поселения                                               А.А. Бахарев

Фрибус А.Н. 8(81379) 91-167
Разослано: дело-2,  прокуратура–1, сайт-1, ЛЕНОБЛИНФОРМ-1.

С приложением к Постановлению №392 от 22.09.2025 года можно ознакомиться на официальном сайте администрации Мельниковского сельского поселения melnikovo.org.ru

2